

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายถนนบ้านนายปรีชา ถึง บ้านนายประพันธ์หมู่ที่ ๙ อบต.ตำบลโนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ /หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณทั้งสิ้น ๓๑๖,๕๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน .ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มกราคม ๒๕๖๗ งบประมาณทั้งสิ้น ๓๑๖,๕๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ปร. ๔.....
 - ๕.๒ปร. ๕.....
 - ๕.๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๑. นายอรรถพล สมัตถะ	ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง	ประธานกรรมการ
๒. นางปวีณา สมวงษ์	ผอ.กองการศึกษา อบต.โนนทอง	กรรมการ
๓. นายพลายงาม ประกอบชัย	เจ้าพนักงานธุรการฯ อบต.โนนทอง	กรรมการ

สรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

วันที่ 10 มกราคม 2567

ประเภทงาน โครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนบ้านนายปรีชา ถึง บ้านนายประพันธ์ หมู่ที่ 9

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 9 บ้านใหม่นาเจริญ ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร

ยาว 190.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตเหล็กไม่น้อยกว่า 570 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	316,988.57	Factor F	1.3091
			- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก	0.0%
			- ภาษี	7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	316,988.57		
	คิดเป็นราคากลาง	316,500.00		
	(สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา ลงชื่อ พ.จ.อ. ตรวา ลงชื่อ อภิมติ

(นายอรุณพล สมัตตะ) (เอก ภูมิพัฒน์โชติ) (นายสมาน สุธรรมาภิวัฒน์)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง รองปลัดฯ รักษาการแทน ปลัด อบต.โนนทอง นายก อบต.โนนทอง

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง สำหรับงานก่อสร้างทาง

วันที่ 19 มกราคม 2567

ประเภทงาน

โครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนบ้านนายปรีชา ถึง บ้านนายประพันธ์ หมู่ที่ 9

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 9 บ้านใหม่บ้านเจริญ ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 190 เมตร
หนา 0.15 เมตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F	ราคา/ หน่วยxFF	ราคากลาง
	1.งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	หรือผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3091	-	-
	2.งานดิน							
2.1	งานถางป่าและขุดตอ							
	(1)งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	570.00	2.25	1,282.5	1.3091	2.95	1,678.92
	3.งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	คั่นทางเดิมบดอัดแน่น 95% SPD.	ตร.ม.	-	10.63	-	1.3091	13.92	-
3.1	ลูกรังรองพื้นทางหนา 0.20 ม. บดอัดแน่น 95% MPD.	ลบ.ม.	142.50	133.72	19,055.1	1.3091	175.05	24,945.03
3.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	(1)ทรายหยาบใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	28.50	550.00	15,675.00	1.3091	720.01	20,520.14
3.3	งานไหล่ทาง							
	(1)ไหล่ทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	57.00	50.73	2,891.61	1.3091	66.41	3,785.41
	4.งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	570.00	345.69	197,045.58	1.3091	452.55	257,952.37
4.2	งานรอยต่อ JOINT							
	(1) CONTRACTION JOINT	เมตร	11	104.16	1,187.42	1.3091	136.36	1,554.45
	(2) EXPANSION JOINT	เมตร	57	87.81	5,005.16	1.3091	114.95	6,552.25
	(3) LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	40.94	-	1.3091	53.59	-
	5.งานท่อต่างๆ							
5.1	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.30 เมตร	ท่อน	-	896.00	-	1.07	744.72	-
							TOTAL	316,989

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายอรุณพล สมัตตะ)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง